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SURAT TUGAS
No. 8339/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK, S.Gz, MSc
No. Dosen / NIP : 8339 / 223080972
NIDN / NIDK : 0310089601
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL.LUMBUNG SARI IV BLOK A-30 RT 005 RW 002, KALICARI, PEDURUNGAN, SEMARANG
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IBK113 Bioetika 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 IBK113 Bioetika 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
3 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
8 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 NUT116 Anatomi Fisiologi 1 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

17/01/2025, 10:36 Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi 1 (3 sks) Ruang : R807
Kode : NUT116 Kelas : KJ001 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu
23-10-

24

10:50-
12:30 komposisi tubuh/kp pert ke 1 tgl 16 sept 2024

Rabu
23-10-

24

10:50-
12:30 Kontrak dan pengantar anatomi fisiologi Ok 29    

2
Senin

23-9-24
10:50-
12:30 kompusisi tubuh_lanjutan

Senin
23-9-24

10:50-
12:30 Komposisi tubuh ok 29    

3
Senin

30-9-24
10:50-
12:30 homeostasis

Senin
30-9-24

10:50-
12:30 Homeostasis Ok 27    

4
Senin

7-10-24
10:50-
12:30 sistem saraf pusat

Senin
7-10-24

10:50-
12:30 sistem saraf pusat Ok 29    

5
Senin
14-10-

24

10:50-
12:30 SISTEM SARAF TEPI

Senin
14-10-

24

10:50-
12:30 Sistem indera 29    

6
Senin
21-10-

24

10:50-
12:30 SISTEM INDRA (MATA DAN TELINGA)

Senin
21-10-

24

10:50-
12:30 Sistem Indera 1 Ok 29    

7
Senin
28-10-

24

10:50-
12:30 SISTEM INDRA HIDUNG DAN LIDAH

Senin
28-10-

24

10:50-
12:30 Sistem indera Ok 29    

02/03/2025, 10:19 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Anatomi Fisiologi 1 (3 sks) Ruang : R807
Kode : NUT116 Kelas : KJ001 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MScProdi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

18-11-24
10:50-
12:30 SISTEM INTEGUMENT

Senin
18-11-24

10:50-
12:30 Sistem integumen ok 29    

9
Senin

25-11-24
10:50-
12:30 sistem muskuloskeletal (muskuler)

Senin
25-11-24

10:50-
12:30 Sistem muskuloskeletal ok 27    

10
Senin

2-12-24
10:50-
12:30 SISTEM MUSKULOSKELETAL (SKELETAL)

Senin
2-12-24

10:50-
12:30 Sistem muskuloskeletal II Ok 29    

11
Senin

9-12-24
10:50-
12:30 SISTEM IMUNITAS I

Senin
9-12-24

10:50-
12:30 Sistem Pernapasan I Ok 25    

12
Senin
16-12-

24

10:50-
12:30 sistem limfatik

Senin
16-12-

24

10:50-
12:30 Sistem pernapasan bawah ok 29    

13
Senin
6-1-25

10:50-
12:30 SISTEM REPRODUKSI WANITA

Senin
6-1-25

10:50-
12:30 sistem reproduksi wanita ok 27    

14
Senin

13-1-25
10:50-
12:30 SISTEM REPRODUKSI PRIA

Senin
13-1-25

10:50-
12:30 Sistem reproduksi pria ok 29    

02/03/2025, 10:19 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Anatomi Fisiologi 1 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)

MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc (8339)Kode MK dan Seksi : NUT116 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (R807)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Okt

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

18
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

06
Jan

13
Jan

1. ATHENA AL FATHANIA 20240302033 H H H H H H H H H H H H H H

2. MOHAMMAD FAUZAN AL KAFF 20240302040 H H H H H H H H H H H H H H

3. FADHILA NOVIA RAMADHANI 20240302052 H H H H H H H H H H H H H H

4. SAYYIDINA ARAS KURNIA 20240302060 H H H H H H H H H H H H H H

5. SEPTIA RAHMA 20240302063 H H H H H H H H H H H H H H

6. FARISHA RAFANDA LUTHFI 20240302064 H H H H H H H H H H H H H H

7. GERYANO BUDIMAN SYUKUR 20240302065 H H H H H H H H S H H H A H

8. BELLA NURAYA PASHA 20240302076 H H H H H H H H H H H H H H

9. SALWA RAEVITA FARIHA 20240302078 H H H H H H H H H H H H H H

10. NAZWA RAHMADANIA 20240302090 H H H H H H H H H H H H H H

11. RAHMAWATI 20240302095 H H A H H H H H H H H H H H

12. AFNI AISYIFA 20240302098 H H I H H H H H A H A H H H

13. DARA THADHIYA MENTARI 20240302100 H H H H H H H H H H H H H H

14. SITI FATIMAH 20240302110 H H H H H H H H H H H H H H

15. MARISSA CILFINI SITUMEANG 20240302115 H H H H H H H H H H H H H H

16. INDY OKTIA RAHMADANI 20240302118 H H H H H H H H H H H H H H

17. SELVI ALPIYANA 20240302120 H H H H H H H H H H H H H H

18. MITA MIFTAHUL ZANNAH 20240302121 H H H H H H H H H H H H H H

19. CERIN POTOBODA 20240302123 H H H H H H H H H H H H H H

20. KESYA SALSABILA 20240302202 H H H H H H H H H H H H H H

21. JUSUF NOEL SAHETAPY 20240302205 H H H H H H H H H H H H H H

22. NAILAH AZZAHRA 20240302217 H H H H H H H H H H A H H H

23. ZAHRA NUR SHAUMI ZULKIFLI 20240302218 H H H H H H H H H H H H H H

24. JAZILAH HAWAIDAH 20240302219 H H H H H H H H H H H H H H

25. INDHI ZARA MULYANA 20240302222 H H H H H H H H H H H H H H

26. NABILA HUSNUL KHOTIMAH 20240302227 H H H H H H H H H H A H H H

27. JERRY JEKSON TENOUYE 20240302229 H H H H H H H H H H A H A H

28. PUTRI NURUL AMYLIN 20240302238 H H H H H H H H H H H H H H

29. FIONA LAURA WINATA 20240302241 H H H H H H H H H H H H H H

02/03/2025, 10:05 Laporan Absensi Kuliah
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : NUT116 Kelas : KJ001 Dosen : MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK ,
S.Gz, MSc

Matakuliah : Anatomi Fisiologi 1  
Prodi : Ilmu Gizi Masyarakat dan Keluarga  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS aktivitas

partisipasi
hasil

proyek tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 10 % 5 % 45 % 15 % 15 % Angka Huruf
1 20240302033 Athena Al Fathania 64 80 100 75 80 80 77,15 3,70 A-
2 20240302040 Mohammad Fauzan Al Kaff 53 82,5 100 70,75 76 95 76,04 3,30 B+
3 20240302052 Fadhila Novia Ramadhani 67 90 100 81,5 76 70 79,28 3,70 A-
4 20240302060 Sayyidina Aras Kurnia 60 75 100 70 90 85 76,25 3,30 B+
5 20240302063 Septia Rahma 60 82,5 100 74,25 82 65 74,71 3,30 B+
6 20240302064 Farisha Rafanda Luthfi 60 85 100 75,5 82 75 77,03 3,70 A-
7 20240302065 Geryano Budiman Syukur 50 50 96,43 60 80 60 62,82 2,30 C+
8 20240302076 Bella Nuraya Pasha 60 82,5 100 74,25 80 90 78,16 3,70 A-
9 20240302078 Salwa Raevita Fariha 55 82,5 100 71,75 76 90 75,94 3,30 B+

10 20240302090 Nazwa Rahmadania 62 75 100 71,5 80 85 75,63 3,30 B+
11 20240302095 Rahmawati 60 77,5 96,43 71,75 78 60 71,56 3,00 B
12 20240302098 Afni Aisyifa 36 60 92,86 56 78 60 60,14 2,00 C
13 20240302100 Dara Thadhiya Mentari 53 65 100 62 80 70 67,2 2,70 B-
14 20240302110 Siti Fatimah 38 70 100 57 76 85 65,6 2,70 B-
15 20240302115 Marissa Cilfini Situmeang 56 90 100 76 80 90 79,3 3,70 A-
16 20240302118 Indy Oktia Rahmadani 53 70 100 64,5 80 65 68,08 3,00 B
17 20240302120 Selvi Alpiyana 46 57,5 100 56 80 65 62,3 2,30 C+
18 20240302121 Mita Miftahul Zannah 60 85 100 75,5 78 90 78,68 3,70 A-
19 20240302123 Cerin Potoboda 79 85 100 85 78 70 81,85 4,00 A
20 20240302202 Kesya Salsabila 80 92,5 100 89,25 80 90 87,91 4,00 A
21 20240302205 Jusuf Noel Sahetapy 55 62,5 100 61,75 80 60 65,54 2,70 B-
22 20240302217 Nailah Azzahra 60 80 96,43 73 80 75 74,92 3,30 B+
23 20240302218 Zahra Nur Shaumi Zulkifli 84 90 100 90 82 100 90,2 4,00 A
24 20240302219 Jazilah Hawaidah 60 90 100 78 78 65 76,55 3,30 B+
25 20240302222 Indhi Zara Mulyana 60 95 100 80,5 80 70 79,23 3,70 A-
26 20240302227 Nabila Husnul Khotimah 47 90 96,43 71,5 78 80 74,4 3,30 B+
27 20240302229 Jerry Jekson Tenouye 40 87,5 89,29 66,75 80 65 69 3,00 B
28 20240302238 Putri Nurul Amylin 60 65 100 65,5 82 100 74,28 3,30 B+
29 20240302241 Fiona Laura Winata 50 75 100 65,5 82 85 72,03 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc
MUTHIA FARAH DIBA DAMANIK , S.Gz, MSc

NIP. 214050497 NIP. 8339

02/03/2025, 10:08 Nilai Akhir
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